
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM                    CNPJ:RUA BENJAMIN MARGOTTI, 289C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
95.995.130/0001-1889638-000 - Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  86/2024 - DL 141/2024141/202426/11/2024Folha:  1/1       O(a) responsável desta entidade,   MILENA ANDERSEN LOPES BECHER, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
141/202486/2024-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços26/11/202426/11/2024Aquisição de materiais de construção e contratação de serviços para construção de cobertura de balança de pesagem de animais.Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item Unid.  Descto (%)

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).
GUILHERME RIBEIRO VENTURA 07177566961     (439150)1 Telha Eternit. Tamanho 2.44M X 1,10 M X 6 MM UN 66,00  0,0000 77,00    5.082,002 MÃO DE OBRA - CONSTRUÇÃO DE ESTRUTURA PARA ACOBERTURA DA BALANÇA SV 1,00  0,0000 4.850,00    4.850,00Total do Fornecedor: 9.932,00Total Geral: 9.932,00

Vargem,   26   de  Novembro   de   2024. --------------------------------------------------------------------------MILENA ANDERSEN LOPES BECHERPREFEITA MUNICIPAL--------------------------------------------------------------------------DIEGO LUCIO PADILHAPresidente da Comissão de Licitação


